REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KIESHILLI I BASHKISE

VENDIM

Nr. 17/ DATE 27 /03__/2024

MBI
“MIRATIMIN E KERKESAVE PER DHENIEN ME QIRA ME AFAT 10 VJECAR TE
DISA PARCELAVE KULLOSORE, FOND PUBLIK NE PRONESI Tic BASHKISE ”

Né mbéshtetje t& nenit 102 té Kushtetutés s€¢ R.SH, (€ Ligjit Nr. 9693, daté 19.03.2007 “Pér
fondin kullosor” (t& ndryshuar), te Udhézimit Nr. 2, daté 20.7.2016 t& Ministrisé sé Mjedisit ©* P€r
kriteret teknike té klasifikimit té kullotave e livadheve dhe procedurat pér dhénien e tyre per
kullotje e kositje bari  si dhe Vendimit t&€ Késhillit Bashkiak Nr.6, 31.1.2024 ¢ Mbi miratimin €
listés sé& parcelave kullosore verore / dimérore q€ do t& kontraktohen pér pérdorimin me qira per
kullotje pér sezonin veror 2024 dhe sezonin diméror 2024 - 2025 *, Ké&shilli i Bashkisé Gjirokastér

né mbledhjen e datés 2’9 /0% / 2024, me propozim té Kr:tarit t&€ Bashkisé€.

VENDOSI:

|. Té miratojé kérkesat pér dhénien me qira me afat 10 vjecar té parcelave kullosore verore

sipas listés bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit t&¢ Bujqésisé, Pyjeve, Ujitjes
dhe Kullimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité& pas shpalljes.
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